

Nowy Tomyśl, dnia 14 listopada 2014r.

***Sprawozdanie
z działalności Komisji Rewizyjnej
za 2014 rok.***

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Nowotomyskiego w roku 2014 pracowała zgodnie z zakresem kompetencji określonych w ustawie z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym oraz zgodnie z planem pracy zatwierdzonym uchwałą Rady Powiatu Nowotomyskiego Nr XXVII/214/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014 rok.

Jako główne zadanie, wynikające z art. 16 ww. ustawy, realizowana była kontrola wykonywania budżetu Powiatu.

Komisja Rewizyjna wypracowała opinię dotyczącą wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za 2013 rok, kontrolowała i oceniała wykonanie budżetu, sformułowała i wystąpiła z wnioskiem w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Nowotomyskiego.

Po uzyskaniu opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, wniosek został przedłożony Radzie Powiatu.

W dniu 11 marca 2014r. Komisja przeprowadziła kontrolę działalności Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych im. Mikołaja Kopernika w Nowym Tomyślu. Po przedstawieniu przez Dyrektora Szkoły oraz Główną Księgową sprawozdań z działalności Szkoły, Komisja Rewizyjna sformułowała pytania z prośbą o udzielenie odpowiedzi na piśmie. Dyrektor Tratwał udzielił pisemnej odpowiedzi w dniu 14 marca 2014r.

Podczas posiedzenia Komisja Rewizyjna zwróciła się z wnioskiem do Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej o sporządzenie oceny sytuacji w szkolnictwie ponadgimnazjalnym oraz analizę stanu finansowego systemu oświaty na terenie powiatu z uwzględnieniem programów naprawczych.

Podczas posiedzenia Komisji w dniu 7 maja 2014r., zgodnie z Uchwałą Nr XXX/231/2014 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 30 kwietnia 2014r. w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli i wydania opinii w sprawie skargi na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, w tym również na Dyrektora tej jednostki, po zapoznaniu się z kryteriami przedstawionymi przez Dyrektora PCPR, którymi kierowano się przy ocenie wniosków skarżącego Pana Szaraty oraz powodami, dla których

skarżący otrzymał odmowne decyzje w sprawie przyznania leczniczych i technicznych świadczeń rehabilitacyjnych, Komisja Rewizyjna wniosła o wydanie opinii prawnej w sprawie skargi złożonej przez Pana Lechosława Szaraty w sprawie odmowy przyznania leczniczych i technicznych świadczeń rehabilitacyjnych.

Na posiedzeniu w dniu 27 maja 2014r. Komisja, po zapoznaniu się z opinią prawną mec. Stanisława Tumaniewicza, wydała opinię w sprawie skargi na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, w tym również na Dyrektora tej jednostki.

Podczas posiedzenia Komisji w dniu 10 czerwca 2014r., zgodnie z Uchwałą Nr XXXI/239/2014 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 28 maja 2014r. w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli i wydania opinii w sprawie skargi na działalność Zarządu Powiatu Nowotomyskiego, Komisja Rewizyjna wniosła o wydanie opinii prawnej w sprawie skargi złożonej przez Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej im. Witolda Lutosławskiego w Nowym Tomyślu.

Na posiedzeniu w dniu 15 lipca 2014r. Komisja, po zapoznaniu się z opinią prawną mec. Stanisława Tumaniewicza, stwierdziła brak przesłanek do podejmowania przez Komisję Rewizyjną dalszych działań w sprawie skargi na działalność Zarządu Powiatu Nowotomyskiego dotyczącą zbycia w 2002 roku działki nr 933/2 oraz w 2006 roku działki nr 933/4 położonych w Nowym Tomyślu. Podczas tego posiedzenia, zgodnie z Uchwałą Nr XXXII/243/2014 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 25 czerwca 2014r. w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli i wydania opinii w sprawie skargi pana Bogdana Sokołowskiego na działalność Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu, po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Dyrektora PCPR, Komisja Rewizyjna jednogłośnie uznała skargę za bezzasadną.

W zakresie realizowania zadań Komisja współpracowała z Przewodniczącym Rady Powiatu, Starostą, Skarbnikiem, Główną księgową oraz wydziałami Starostwa i jednostkami organizacyjnymi Powiatu.

Szczegółowe informacje dotyczące działalności Komisji zawarte są w protokołach z poszczególnych posiedzeń.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Grzegorz Cecula



Nowy Tomyśl, dnia 16 grudnia 2014r.

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2014 rok – uzupełnienie o posiedzenie Komisji w dniu 16 grudnia 2014r.

Na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego w dniu 16 grudnia 2014r. Komisja Rewizyjna dokonała analizy projektu budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2015 i wypracowała opinie w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2015 rok oraz w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2015 – 2025.

Komisja Rewizyjna wypracowała projekt planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2015 rok i zapoznała się ze sprawozdaniem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej kadencji 2010 – 2014.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Władysław Napierała